
   
 

 

Direzione Didattica Statale “Giovanni Lilliu” 
Sede: Via Garavetti, 1 - 09129 CAGLIARI § Tel. 070/492737 § Fax 070/457687 

Mail caee09800r@istruzione.it – caee09800r@pec.istruzione.it § Cod. Mecc. CAEE09800R 
 

Sito www.direzionedidatticagiovannililliu.edu.it § Cod. Fisc. 92168610928 

 
 
Prot. e data (Vedi segnatura allegata)  

 

AI DOCENTI 
AL D.S.G.A. 

AL PERSONALE A.T.A. 
AL SITO WEB  

 
 

OGGETTO: Decreto Costituzione Seggio Elettorale Elezioni delle componenti CSPI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - 
Indizione delle elezioni”; 
 

VISTA la Nota MIM Prot. N. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative; 
 
VISTA la Nota MIM Prot. N. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore 
della Pubblica Istruzione; 
 
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto Prot. N. 2979 del 
14/03/2024; 

DECRETA 
Art 1 
La premessa è parte integrante del presente decreto. 
Art. 2 
Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM Prot. N. 8483 del 09/02/2024 la commissione elettorale di istituto per 
semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito. 
Art. 3 
Il seggio elettorale n. 1 della Direzione didattica Giovanni Lilliu é costituito presso la sede di via Garavetti. 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico Alessandra Cocco 
Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 

 

 

 

mailto:caee09800r@istruzione.it
mailto:caee09800r@pec.it
http://www.direzionedidatticagiovannililliu.edu.it/

